
صفحه3اخبار كشور
 سه شنبه15 مرداد 1392 

28 رمضان1434 - شماره 20560

پای درس علی)ع(

اخبار ادبی و هنری

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی )ره( : با اتکاء به تعالیم عالیه اسللام و 
ایمان ما به مبادی بود که با دست خالی بر همه قوای شیطان 

غلبه کردیم.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد تعدادی واحد دفتر خدمات تجاری و مسکونی و قطعه زمین را با مشخصات مندرج 
در جدول زیر و اسللناد مزایده از طریق مزایده عمومی به فروش برسللاند لذا از کلیه درخواست کنندگان شرکت در مزایده دعوت میگردد ظرف مدت 
10 روز از تاریخ درج آگهی با در نظر گرفتن شرایط مزایده ضمن واریز مبلغ 200000 ریال به حساب جام شماره 7221124733 بانک ملت باجه 
آب و فاضاب تبریز )کد شللعبه 1342/5( و ارائه فیش آن به امور قراردادها و یا ارسللال فیش به شللماره دورنگار 3309992-0411 نسللبت به اخذ 
اسناد مزایده اعام آمادگی نمایند تا اسناد مزایده مربوطه متعاقبا در اختیار ایشان قرار گیرد. ضمنا داوطلبان شرکت در مزایده می توانند پس از اخذ 
اسللناد در صورت تمایل برای بازدید، در سللاعات اداری با هماهنگی امور قراردادها در تاریخ مشللخص شده اقدام نموده و نیز پاکات پیشنهادات خود 
را در تاریخ قید شللده در اسللناد مزایده تحویل دبیرخانه شللرکت نمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد 

بود و هزینه آگهی از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

متراژ محلشماره واحدردیف
)مترمربع(

قیمت کارشناسی 
)ریال(

تضمین شرکت 
در مزایده )ریال(

171402500000103625000بازار شمس تبریزیواحد شماره 24 طبقه اول1
531775400000120162000بازار چرم فروشان تبریزواحد شماره 34 طبقه 24
792370000000138000000بازار چرم فروشان تبریزواحد شماره 35 طبقه 34
531815750000121372500بازار چرم فروشان تبریزواحد شماره 34 طبقه 45
792488500000141555000بازار چرم فروشان تبریزواحد شماره 35 طبقه 55
123101945250084472625شهرک اندیشه روبروی شهرداری منطقه 7 تبریزقطعه شماره 684
126112200000089600000شهرک اندیشه روبروی شهرداری منطقه 7 تبریزقطعه شماره 785
141116655000091827500شهرک اندیشه روبروی شهرداری منطقه 7 تبریزقطعه شماره 886
140115590750091295375شهرک اندیشه روبروی شهرداری منطقه 7 تبریزقطعه شماره 987
144123419250095209625شهرک اندیشه روبروی شهرداری منطقه 7 تبریزقطعه شماره 1088
1651489500000107975000شهرک اندیشه روبروی شهرداری منطقه 7 تبریزقطعه شماره 1190

ملک محوطه چاه کردان تحت پاک ثبتی 12
عرصه 712آذرشهر- محله کردان- کوی کردان- کاشی 46شماره 3711/34 بخش 12 تبریز

2796000000150780000اعیانی 160

2025061250000218737500تبریز کوی ولیعصر فلکه بارنج خیابان باباطاهر مجتمع نسترنیک دستگاه آپارتمان مسکونی13
الف( به پیشللنهادهای فاقد امضاء، مشللروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مزایده واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
ب( سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

ج( پیشللنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سللپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب جام شماره 7221124733 بانک ملت 
باجه آب و فاضاب تبریز )کد شللعبه 1342/5( واریز و حسللب مورد ضمانتنامه یا رسللید واریز وجه را ضمیمه پیشللنهاد به شللرکت تسلیم نماید. 

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 www.abfa_azarbaijan.ir  سایت

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

آگهی مزایده عمومی
شماره 1 سال 1392

وزارت نیرو

شرکت سهامی آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
)نوبت دوم(

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد اماک مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی با شرایط زیر بفروش برساند.
شرکت کنندگان در مزایده بایستی 5٪ کل قیمت کارشناسی را به شماره حساب 37122/02 نزد بانک مرکزی بنام سازمان تعاون روستایی ایران 
واریز و اصل فیش و پیشللنهاد قیمت را در پاکات جداگانه ظرف مدت 20 روز از انتشللار آگهی به یکی از آدرس های ذکر شللده در آگهی تحویل و 

رسید دریافت نمایند.
1-متقاضیان می توانند جهت بازدید و رؤیت اماک مذکور و دریافت مدارک شرایط شرکت در مزایده ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی در 

ساعت اداری به آدرس مندرج در آگهی مراجعه فرمایند.
2-هرگونه پیشنهاد فاقد سپرده شرکت در مزایده، مبهم ، مشروط ، مخدوش و یا خارج از مهلت فاقد اعتبار بوده و به آن ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
3- کمیسیون برگزارکننده مزایده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

4-پرداخت کلیه هزینه های متعلقه از قبیل انتشار آگهی، عوارض شهرداری، ثبتی و دفترخانه و مالیات و... به عهده برنده مزایده می باشد.
5-شرکت در مزایده برای عموم باستثنای کارکنان دولت و سازمان تعاون روستایی وشبکه تحت پوشش آزاد است.

6-برنده مزایده موظف  است ظرف مدت 7 روز از تاریخ اعام نتیجه مطابق ماده 27 آئین نامه معامات نسبت به واریز بهاء پیشنهادی به حساب 
سللازمان مرکزی تعاون روسللتایی اقدام و در غیر این صورت سللپرده شرکت در مزایده وی ضبط خواهد شللد و مراتب به شخصی که پیشنهاد او 
در مرتبه دوم قرارداد اباغ می گردد در صورت عدم پرداخت بهاء معامله توسللط نفر دوم در مهلت تعیین شللده سللپرده شرکت در مزایده وی هم 

ضبط میگردد.
-مدت اعتبار پیشنهادات واصله تا پایان مدت مقرر دربند فوق می باشد.

- پیشللنهادات واصله در سللاعت 10 صبح روز دوشللنبه مورخ 1392/6/4 و در محل کمیسللیون معامات سللازمان مرکزی تعاون روستایی ایران 
بازگشایی و قرائت خواهد شد و حضور پیشنهاددهندگان و یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه کمیسیون مزایده )بازگشایی پاکت ها( آزاد میباشد.

-سایر شرایط براساس آئین نامه معامات دولتی که جزء لاینفک این آگهی و شرایط آن می باشد خواهد بود.

قیمت پایه کارشناسیمساحت ملکمشخصات ملکآدرسردیف

1
ایام- شهرسللتان مهران فاز 
3 میدان امام)ره( بلوار کربا 

خ شهید رحیم ملکی

شللش دانگ یک باب سللاختمان 
مسللکونی از پاک یللک فرعی از 
233/1 اصلی ناحیه 36 شهرداری

عرصه 365/61 مترمربع 
665288000اعیان 200 مترمربع

شرایط عمومی شرکت در مزایده مرحله سوم

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران 

ش�رکت مخابرات اس�تان مرکزی در نظر دارد تعداد 528 س�لول 
باط�ری 2V600AH با جای�گاه را از طریق مناقصه عمومی خریداری 
کنللد. لذا از تولیدکنندگان، فروشللندگان و کلیه فعللالان در این زمینه 
دعوت می شود جهت دریافت اسللناد مناقصه به سایت شرکت مخابرات 
استان به نشانی WWW.TCIARAK.IR مراجعه و پس از تکمیل 
اسللناد مذکور پاکتهای پیشللنهادی خود را حداکثر تا ساعت 14 مورخ 

1392/5/30 به واحد خرید تحویل نمایند.
نوع تضمین ش�رکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی قابل تمدید دارای 
حداقل سلله ماه اعتبار در وجه شللرکت مخابرات استان مرکزی یا چک 

تضمینی بانکی.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 160.000.000 ریال
تاریخ بازگشائی پاکات قیمت: پس از ارزیابی فنی و مالی

م�کان دریافت اس�ناد مناقص�ه و ارائ�ه پیش�نهادات )پاکتهای 
مناقصه(: اراک خیابان دانشللگاه سه راه خانه سازی قنات انتهای خیابان 

شقایق ساختمان شماره1 مخابرات طبقه همکف واحد خرید.
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهادهایی که بعد از 
انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.
تلفن تماس: 0861-3255100

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 39/م/92
شرکت مخابرات استان مرکزی

)نوبت اول(

شرکت مخابرات استان مرکزی

به دنبال جلب خشنودی 
مردم باش!

امیرالمومنی��ن علی )ع( خطاب به مالک اش��تر فرماندار 

مصر:

دوست داشتنی ترین چیزها در نزد تو، در حق میانه ترین، و 

در عدل فراگیرترین، و در جلب خشنودی مردم گسترده ترین 

باش��د، که همانا خش��م عموم��ی مردم، خش��نودی خواص 

)نزدیکان( را از بین می برد، اما خش��م خواص را خش��نودی 

همگان بی اثر می کند. خواص جامعه، همواره بار سنگینی را بر 

حکومت تحمیل می کنند زیرا در روزگار سختی یاریشان کمتر، 

و در اجرای عدالت از همه ناراضی تر، و در خواسته هایشان 

پافش��ارتر، و در عطا و بخشش ها کم سپاس تر، و به هنگام 

منع خواس��ته ها دیر عذر پذیرتر، و در برابر مش��کلات کم 

استقامت تر می باشند. در صورتی که ستون های استوار دین، 

و اجتماعات پرشور مسلمین، و نیروهای ذخیره دفاعی، عموم 

مردم می باش��ند، پس به آنها گرایش داش��ته و اشتیاق تو با 

آنان باشد.                                    نهج البلاغه - نامه 53

رئیس جمهور کش�ورمان در ادام�ه دیدار با 
روسا و مهمانان خارجی مراسم تحلیف با مقامات 
کش�ورهایی از چی�ن، ترکیه و مال�زی دیدار و 

گفت وگو کرد.
حجت الاسام والمسلمین حسن روحانی در دیدار  
تساوی وو، وزیر فرهنگ چین با وی، نقش و موقعیت 
چین را در عرصه جهانی به عنوان عضو دائم شللورای 
امنیت سازمان ملل مهم ارزیابی کرد و گفت: معتقدیم 
توسعه روابط و مناسبات گسترده تهران-پکن منافع 

دو ملت را تضمین خواهد کرد.
تسللاوی وو، وزیر فرهنگ چین نیز در این دیدار 
با اباغ بهترین سللام های گرم رئیس جمهور کشور 
متبوعللش برای دکتر روحانی گفللت: ایران و پکن از 
فرهنگ و تمللدن کهن و روابطی دیرینه برخوردارند 
و می توانند در دنیای امروز نقش بسزایی ایفاء کنند.

وی انرژی هسته ای را حق مسلم جمهوری اسامی 
ایران دانسللت و گفت: چین معتقد است گفت وگو و 
مذاکره تنها راه حل موضوع هسللته ای ایران است نه 

تحریم ها و اعمال فشارها.
همچنین روحانللی در دیدار احمللد داوود اوغلو 
وزیر امور خارجه ترکیه با اشللاره به جهش در روابط 
و همکاری های دو کشللور افزود: ظرفیت و پتانسیل 
زیادی برای توسعه روابط وجود دارد که باید آن را برای 
تحکیم و تعمیق هر چه بیشتر مناسبات دو کشور در 

دیدار و گفت وگوی روحانی با مهمانان خارجی مراسم تحلیف

سطوح دو جانبه، منطقه ای و بین المللی بکار گیریم.
وزیللر امور خارجه ترکیه نیز در این دیدار با ابراز 
خرسللندی از حضور در ایران و شللرکت در مراسللم 
تحلیف رئیس جمهور اسللامی ایران، روابط ترکیه و 
ایللران را خللوب توصیف کرد و ا فللزود: دولت ترکیه 
معتقد است گسترش همکاری ها و مناسبات دو جانبه 

تهران-آنکارا  در راستای منافع دو ملت است.
همچنین رئیس جمهور در دیدار ماهاتیر محمد، 
نخست وزیر اسبق مالزی با وی گفت: جمهوری اسامی 
ایران خواهان توسعه روابط با کشور مسلمان و دوست 

مالزی است.
ماهاتیر محمد، نخسللت وزیر اسبق مالزی نیز در 
این دیدار با تبریک انتخاب حسللن روحانی به سمت 

ریاسللت جمهوری اسامی ایران اظهار امیدواری کرد 
آینده روابط ایران و مالزی در راستای منافع دو ملت 

و دو دولت توسعه یابد.
لازم به ذکر است در ادامه دیدارهای رئیس جمهور 
با مهمانان شللرکت کننده در مراسللم تحلیف، وی با 
رئیس جمهور ترکمنستان، رئیس جمهور ارمنستان و 
رئیس مجلس آذربایجان نیز دیدار و گفت وگو کرد. 

خاطر نشان می شود: به گزارش پایگاه اطاع رسانی 
ریاست جمهوری، سران و مقامات بلندپایه شرکت کننده 
در مراسللم تحلیف حسللن روحانی یکشنبه شب در 
مراسللم ضیافت افطللاری رئیس جمهور که به افتخار 

این مهمانان ترتیب داده بود، شرکت کردند.
در این مراسم هیئت های بلندپایه کشورمان نیز 

حضور داشتند.
 امروز اولین نشست خبری رئیس جمهور

نشست خبری حجت الاسام والمسلمین حسن 
روحانی امروز ساعت 17 با حضور خبرنگاران داخلی 
و خارجی در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری 
برگزار می شود. در این نشست خبری رئیس جمهور به 
سوالات خبرنگاران درباره مسایل داخلی، منطقه ای و 

بین المللی پاسخ می دهد.
این نشسللت خبری از چندین رسللانه داخلی و 

خارجی به صورت مستقیم پخش زنده می شود.
حسللن روحانی پس از انتخاب خود نیز به عنوان 
رئیس جمهور منتخب نشسللت خبری با خبرنگاران 

داشت.

زمان انتخاب رشته های با آزمون 
دانشگاه آزاد

زمان انتخاب رش�ته های با آزمون دانش�گاه  آزاد اسلامی شامل: 
دکتری حرفه ای، کاردانی ناپیوس�ته رشته های گروه علوم پزشکی و 
کارشناسی پیوسته رشته های پزشکی و غیرپزشکی از پنجشنبه 17 

مردادماه جاری آغاز و تا پایان مردادماه ادامه دارد.
بلله گفته دکتر اقبالللی داوطلبان می توانند با توجه به کارنامه خود که از 
طریق سایت سازمان سنجش دریافت نموده اند، نسبت به انتخاب رشته خود 

اقدام کنند.
وی درباره این دسته از متقاضیان گفت:داوطلبان رشته های با آزمون باید 
به سایت www.azmoon.org مراجعه و با توجه به گروه آزمایشی خود و 

براساس عاقه 20 رشته/محل را انتخاب کنند.
پذیرش دانشللجو در انتخابهای 20گانه داوطلبللان صرفا با اولویت نمره 
کل خواهد بود و درج یک رشللته/محل در انتخاب اول مزیت رقابتی را برای 

داوطلبان به همراه نخواهد داشت.
اقبالی در ادامه گفت: اسللامی قطعی پذیرفته شللدگان شهریورماه اعام 
خواهد شد و پذیرفته شدگان می توانند پس از اعام نتایج که از طریق مرکز 

آزمون صورت می پذیرد به واحدهای مربوطه مراجعه کنند.

با حکم رهبر انقلاب صورت گرفت
انتصاب احمدی نژاد به عضویت 
در مجمع تشخیص مصلحت نظام

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
با صدور حکمی دکتر محمود احمدی نژاد را به عضویت مجمع 

تشخیص مصلحت نظام منصوب کردند.
متن حکم رهبر معظم انقاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب آقای دکتر محمود احمدی نژاد دامت تائیداته

با توجه به تاش باارزش هشللت سللاله جنابعالی در مسللئولیت 
خطیر ریاسللت جمهوری اسللامی ایران و تجارب فراوانی که در این 
مورد اندوخته اید، شللما را به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام 

منصوب می نمایم.
توفیقات جنابعالی را از خداوند متعال خواستارم.

سیدعلی خامنه ای
13 مردادماه 1392

مراس�م تحلی�ف حس�ن روحان�ی که 
عص�ر روز یکش�نبه در مجلس ش�ورای 
اسلامی برگزار شد،  بازتاب گسترده ای در 

رسانه های خارجی داشته است.
روزنامه لس آنجلس تایمز در گزارش دیروز 
خود از مراسللم تنفیذ دکتر روحانی به سوابق 
انقابی وی و نزدیکی او به امام خمینی)ره( اشاره 
کرده و می نویسد: سوال مهم برای بسیاری در 
خارج و داخل ایران این است که آیا سیاست های 
ایران تغییر خواهد کرد یا نه. بزرگترین آزمون در 

این زمینه موضوع هسته ای ایران است!
این روزنامه همچنین به سوابق دیپلماتیک 
روحانی اشللاره کرده و درباره جهت گیری وی 
درخصوص برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان 
می نویسد: او از هم اکنون روشن کرده که با رها 

کردن غنی سازی در داخل مخالف می باشد.
روزناملله نیویورک تایمللز، در گزارش خود 
درباره مراسم تنفیذ آقای روحانی تصریح کرد 
که اقتصاد و بهبللود وضعیت اقتصادی اولویت 

اصلی رئیس جمهور منتخب می باشد.

این روزناملله می افزاید که حل مشللکات 
اقتصادی با توافق بر سر موضوع هسته ای ایران 
مرتبط بوده و با توجه به سیاست های اقتصادی 
سال های گذشللته وی با مسیر بسیار دشواری 

برای اصاح وضعیت اقتصادی روبه رو است.
ایللن روزنامه کلله اخیرا در سللرمقاله های 
خللود از تندروهای کنگره به دلیل تاش برای 
افزایش تحریم ها علیه ایران انتقاد کرده است، 
در پایان می نویسد: دور تازه تحریم های کنگره 
که صادرات نفت ایران را هدف قرار داده، برای 
برنامه های آقای روحانی دشللواری بیشتری به 

ارمغان می آورد.
سللخنان روحانللی درباره صحبللت با ایران 
بلله زبللان »تکریم و نلله تحریم« و بلله عاوه 
شللخصیت هایی که از طرف وی برای همراهی 
در کابینه »دولت تدبیر و امید« معرفی شدند، 
موضوعی بود که بیشتر این رسانه ها به آن توجه 

نشان دادند.
خبرگللزاری رویترز در گزارشللی از دوبی با 
عنللوان »رئیس جمهور جدید ایران گفت وگو و 

احترام را خواستار است«  نوشت: حسن روحانی، 
رئیس جمهور ایران کابینه ای از تکنوکرات های 
مجرب را در حالی که روز یکشنبه سوگند یاد 
کرد برگزید و گفت که امیدوار است اعتمادسازی 
با قدرت های غربی به حل مشاجره هسته ای و 

رفع تحریم های بین المللی کمک کند.
خبرگللزاری آسوشللیتدپرس نیللز عنللوان 
»روحانی، رئیس جمهور جدید ایران سللوگند 
یاد کرد« را برای انتشار گزارش خود برگزید و 
این طور گزارش داد: رئیس جمهور جدید ایران 
روز یکشنبه از غرب خواست »زبان تحریم« را در 
برخورد با جمهوری اسامی در برنامه هسته ای 
رها کند و ابراز امیدواری کرد که فشار اقتصادی 

بر مردم کاهش یابد.
 روزناملله  آیریش تایمز نیز در گزارشللی با 
عنوان »رئیس  جمهور جدید ایران وعده تغییر 
می دهد« نوشت که رئیس  جمهور جدید ایران 
وعده میانه روی و شفافیت را داد اما از آن هایی   
که »پاسخ مناسب« می خواهند خواست که با 
زبان مناسب با کشورش سخن بگویند و از »زبان 

تکریم« به جای تحریم استفاده کنند.
در همین راستا شبکه خبری الجزیره نیز در 
گزارشللی با عنوان »روحانی از غرب می خواهد 
تحریم های ایران را رها کند«، این گونه نوشت: 
رئیس جمهور جدید ایران در سخنرانی در مراسم 
تحلیف می گوید که »زبان تحریم« کارایی ندارد.

آمادگی آلمان برای گفت وگو با ایران
وزیر خارجه  آلمان از سخنان رئیس جمهور 
ایران در مراسللم تحلیف در زمینه آمادگی این 
کشور برای تعامل با جامعه جهانی استقبال کرد.

به گزارش روزنامه آمریکایی »وال استریت 
ژورنال«، »گیدو وستروله« وزیر خارجه آلمان در 
این باره گفت با دقت اظهارات »حسن روحانی« 
رئیس جمهللور ایران را دربللاره تعامل با جامعه 

جهانی در مراسم تحلیف پیگیری می کند.
وسللتروله در این مللورد گفت: »مللا آماده 
گفت وگوهای اساسللی هسللتیم و به دقت این 
موضللوع را چنانچه تمایلی برای گفت وگوهای 
سللازنده باشللد، پیگیری می کنیم. مقیاس ما 

اقدامات ایران است.«

بازتاب گسترده مراسم تحلیف ریاست جمهوری در رسانه های خارجی

تی�م المپی�اد دانش آم�وزی نج�وم و 
اخترفیزی�ک جمهوری اس�لامی ایران با 
کس�ب س�ه مدال طلا، س�ه نقره و چهار 
برنز، موفق به کسب سکوی دوم هفتمین 
المپی�اد جهانی نجوم و اختر فیزیک را به 

خود اختصاص داد.
حسللن سللاعی دهقللان رئیللس باشللگاه 
دانش پژوهللان جوان در گفت وگو با ایسللنا با 
بیللان این کلله هفتمیللن دوره المپیاد جهانی 
دانش آموزی نجوم و اختر فیزیک طی روزهای 
5 تللا 13 مرداد با حضور 41 کشللور در یونان 
برگزار شللد گفت: تیم رومانی به مقام نخست 

این رقابت ها دست یافت.

وی گفت: علی پیرمرادی، حسین خلیلی، 
مهللرگان درودیللان از اعضللای تیللم المپیاد 
دانش آموزی نجوم و اختر فیزیک ایران در این 
دوره از رقابت ها موفق به کسب مدال طا شدند.

وی با بیان این که ایران با شللرکت دو تیم 
در نهایت موفق به کسب جایگاه دوم این دوره 
از مسللابقات شللده اسللت ادامه داد: سه مدال 
نقللره ایران در هفتمیللن دوره المپیاد جهانی 
دانش آمللوزی نجوم و اختر فیزیللک را پرهام 
برومند، سید شایان ناظمی و محمدرضا بنایی 

کسب کردند.
رئیس باشللگاه دانش پژوهان جوان تصریح 
کرد: همچنین داریوش شللاهین راد، امیر پاشا 

قابوسی، هومن شللاهرخی، عرفان ذابح موفق 
به کسللب مللدال برنز هفتمیللن دوره المپیاد 

دانش آموزی نجوم و اختر فیزیک شدند.
دانش آموزان ایرانی سللال گذشللته نیز در 
ششللمین دوره المپیاد جهانللی نجوم و اختر 
فیزیک در کشللور برزیل، موفق به کسب یک 

مدال طا، پنج نقره و چهار برنز شدند.
مهری سللویزی رئیس مرکز ملی پرورش 
استعدادهای درخشللان در گفت وگو با فارس 
ضمن تبریک ایللن حادثه جدید علمی گفت: 
دانش آموزان کشورمان در سال جاری با شرکت 
در المپیادهای مختلف موفق به کسب 11 مدال 

طا، 15 نقره و 7 برنز شده اند.

با کسب 10 مدال طلا، نقره و برنز

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی دولت دهم، بیست ویکمین نمایشگاه 
بین المللی قرآن کریم یکشنبه شب به کار خود پایان داد.

به گزارش تسللنیم، با برپایی مراسللم اختتامیه، فصلی دیگر از بزرگترین 
رویللداد فرهنگللی، هنللری و قرآنی جهان اسللام در شبسللتان مصلی امام 
خمینی)ره( به پایان رسید. در این آیین عاوه بر وزیر ارشاد جمعی از مسئولان 

فرهنگی-هنری، کشوری، قاریان، حافظان قرآن و مردم حضور داشتند.
»سیدمحمد حسینی« وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در مراسم یاد شده 
گفت: قرآن پیام و اباغی برای عموم مردم اسللت؛ تا همه به وسللیله آن انذار 

شوند و بدانند او خدای یکتاست؛ و تا صاحبان مغز و اندیشه پند گیرند.
وی در ادامه نیز بیان داشت: قرآن کریم از روز اول، از ازل در گنجه کتم 
قدم بوده است. اگرچه بی گمان این است لیکن هیچ شکی نیست کین قرآن 
نماد عزت سطر و قلم بوده است. آری ای دوستان، در این اختتامیه ظرفیت 
اعامیه آمار را به ظرف تشللخیص شللما عزیزان پیوند می زنم و زبان از اطاله 
می کنم، لیک حرمت زحمت کشان شهرآشوب قرآن را ارج می نهم و به اختصار 
شرح می دهم که غیضی از فیضی بود و اندک از بسیار کام یار! آنچه دیدید و 
چشیدید، قطره ای از دریا بود و نقطه ای از بی انتها. شور و شوق مردم قرآنی، 

مشوق فعالان این حوزه روحانی بوده است.
نمایش آمیزش هنر و ایمان، هنرمند و قرآن، پژوهشگران حوزه و دانشگاه، 
پناهگاه بمباران های مستحدثات ذهنی مراجعین بودند. شاعران، دین شعر را 
ادا کردند. ره یافتگان در جمع همگنان »لازیدنکم« خواندند. قهرمانان قرآنی 

به انتظار انتخاب دلها ماندند.
تقدیر از برگزیدگان جشنواره بین المللی آیه های هنر

در آیین اختتامیه بیسللت ویکمین نمایشللگاه بین المللللی قرآن کریم از 
برگزیدگان جشنواره بین  المللی آیه های هنر تقدیر به عمل آمد. برگزیدگان 
جشنواره بین المللی آیه های هنر در بخش هنرهای تجسمی مصطفی آبدینی 
در رشللته خوشنویسی )نسللتعلیق(، میثم سلللطانی در رشته خوشنویسی 
)شکسللته(، ابوالفضل خزایی در رشته خوشنویسی )نسخ(، حسن حجتی در 
رشللته نقاشی خط، محسن ابراهیمی در رشته معلی و مریم لبانی مطلق در 

رشته تذهیب هستند.
مرضیه محمدی در رشللته گل و مرغ، حمید رعیت زاده در رشته معرق 
و سللهیا سللامی در رشللته منبت از دیگر برگزیدگان جشنواره بین المللی 

آیه های هنر هستند.

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
مراسم اختتامیه بیست ویکمین نمایشگاه 

بین المللی قرآن کریم برگزار شد

تجلیل از خادمین قرآنی
در آیین اختتامیه بیسللت ویکمین نمایشللگاه بین المللللی قرآن کریم از 

خادمین قرآنی تجلیل به عمل آمد.
علی سرابی، قائم مقام شورای عالی قرآن در مراسم اختتامیه نمایشگاه قرآن 

کریم به بیان جزییاتی پیرامون طرح ارزیابی قرآنی پرداخت.
وی با بیان اینکه تصویب، اجرا و درجه بندی قاریان و اساتید قرآنی یکی از 
دست آوردهای نظام جمهوری اسامی است، افزود: با تصویب طرح ارزیابی و 
درجه بندی قاریان و فعالین قرآنی در کارگروه ویژه، آزمون هایی تحت نظارت 

دستگاه های 11گانه تنظیم شد.
قائم مقام شورای عالی قرآنی در ادامه گفت: آزمون های تخصصی در 15 
بخش تنظیم شد و یک هزار و 200 نفر در این آزمون ها شرکت کردند و پس 
از انجام ارزیابی های مربوطه 29 نفر حائز دریافت گواهینامه تخصصی شدند.
وی افزود: همچنین طی این ارزیابی به چهار نفر گواهینامه ویژه استادی 

قرآن اختصاص یافت.
تجلیل از 10 برگزیده بخش قهرمانان قرآنی

آئین تجلیل از غرفه قهرمانان قرآنی به انتخاب بازدیدکنندگان از نمایشگاه 
قرآن کریم در اختتامیه نمایشگاه قرآن انجام شد.

غرفلله قهرمانان قرآنی با بازدید بیش از 17 هزار نفر طی 27 روز یکی از 
بخش های پر بازدید و مورد توجه از سللوی بازدیدکنندگان و اصحاب رسانه 

لقب گرفت.
در این بخش 10 نفر به انتخاب بازدیدکنندگان حائز آرای برتر گشتند.

1- حجت الاسام محسن قرائتی 2- شهریار پرهیزگار 3- کریم منصوری 
4- علی امینی 5-حامد شاکر نجات 6-محمدحسین طباطبایی 7-جواد فروغی 

8-احمد دباغ 9-احمد ابوالقاسمی 10- عباس سلیمی
معرفی و تقدیر از منتخبین طرح ارزیابی قرآن

 و مدرسان قرائت
معرفی و تقدیر از منتخبین طرح ارزیابی قرآن و مدرسان قرائت قرآن در 

اختتامیه نمایشگاه قرآن برگزار شد.
اسامی پذیرفته شدگان این طرح به شرح زیر است:

1- استاد ابراهیم پور فرزیب به عنوان مدرس درجه1
2- استاد سیدمرتضی سادات فاطمی به عنوان قاری درجه1

3-حجت الاسللام والمسلللمین استاد محمدرضا شللهیدی پور به عنوان 
مدرس درجه1

4- استاد دکتر محمدرضا ستوده نیا به عنوان مدرس درجه1
5- استاد احمد ابوالقاسمی به عنوان قاری و مدرس درجه 1

6-جناب آقای امیرمحمد زاهدی مدرس درجه2
7-جناب آقای علی قاسم آبادی قاری درجه 2

8-جناب آقای سیدمحمد کرمانی قاری درجه2
تقدیر از فعالان و خادمان قرآن و قهرمانان قرآن 

نهج البلاغه و صحیفه سجادیه
همزمان با برگزاری اختتامیه بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی قرآن 
کریم خادمان نهج الباغه و صحیفه سجادیه در این مراسم هدف تقدیر قرار 

گرفتند.
حسللین ولی خادم قرآن و نهج الباغه، دکتر مصطفی دلشاد تهرانی در 
بخش پژوهش نهج الباغه، احمد بهشللتی در بخللش پژوهش نهج الباغه، 
محمدمهدی علی قلی آمللوزش نهج الباغه، در بخش نرم افزارهای برگرفته 
از امللام علی)ع( مرکز تحقیقات علوم اسللامی، در بخللش تبلیغ و ترویج  
محمدجللواد علیقلی فعللال عرصه نهج الباغه و صحیفه سللجادیه، مهدی 
دشللتی، رضا زاده جویباری فعال عرصه نهج الباغه و صحیفه سللجادیه، در 
بخش نشریات و اطاع رسانی نشریه پیام صدریه، در بخش فعال نهج الباغه 
محمد حداد، حسن زاده و موسوی گرمارودی و نیز محی الدین بهرام محمدیان 

به عنوان برگزیده معرفی شدند.
همچنیللن در بخش ترجمه صحیفه سللجادیه به زبان های فرانسللوی و 
ایتالیایی فریده مهدوی دامغانی و در بخش ناشر برگزیده نیز انتشارات انصاریان، 

انتشارات الهدی به عنوان برگزیده معرفی شدند.
همچنیللن پژوهشللکده باقر العلوم قم، بنیللاد بین المللی دعللا به عنوان 
موسسات برتر در این عرصه معرفی شدند و منصوره یوسفی به عنوان حافظ 

صحیفه سجادیه مورد تقدیر قرار گرفت.

تیم دانش آموزی نجوم ایران در سکوی دوم جهان ایستاد


